=

Isolierte Wasserpumpenzange

PRODUKTDETAILS

e |solierte Wasserpumpenzange
e Fir Arbeiten an unter Spannung stehenden
Werkstiicken bis 1000 V

e Griffe: Weiche, isolierte 2-Komponenten-Griffe
ftir hohen Komfort und sicheren Halt

e Ausfuhrung: Briniert, rostschutzbehandelt

o

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

e Werkstoff: Hochleistungs-Stahl
e Harte der Zahne: 50-57 HRc
e Norm: ISO 8976

Produkt L w1

W2

W3

T1

T2

634V-250-1 240 mm 5 mm

47.5 mm

50 mm

7.5 mm

12.5 mm

310g
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